
 

 
 

          

                

                       АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

   ПОСТАНОВЛЕНИE 
 

  22.03.2021                                 пгт Черноморское                            № 307      

 

 

 

 

Об утверждении Порядка 

использования населением объектов 

спорта, находящихся в собственности 

муниципального образования 

Черноморский район Республики 

Крым, в том числе спортивных 

сооружений образовательных 

организаций во внеучебное время 

 
 

 

Во исполнение подпункта «а» пункта 2 Перечня Президента Российской 

Федерации от 22.11.2019 года  № Пр-2397, руководствуясь Федеральным законом от 

04 декабря 2007 года  № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 

Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым, 

администрация Черноморского района Республики Крым, с целью популяризации 

здорового образа жизни, укрепления здоровья и привлечения населения к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Утвердить Порядок использования населением объектов спорта, 

находящихся в собственности муниципального образования Черноморский район 

Республики Крым, в том числе спортивных сооружений образовательных 

организаций во внеучебное время (Приложение 1). 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым на портале 

Правительства Республики Крым http://chero.rk.gov.ru в разделе «Документы». 



3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации Черноморского района Республики Крым А.К. 

Барееву.  

4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 

 

Глава администрации 

Черноморского района                          

Республики Крым                                                                А.Д. Михайловский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


